

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 12 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 199 - 03 (สายทางบ้านหนองเม็ก - บ้านนาแปะ) ตำบลหนองอิง อำเภอราชไศล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดศรีสะเกษ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 920 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,680 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอิง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอิง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอิง อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,600.000	1.73	7,958.00	1.3642	2.36	10,856.30
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	184.000	160.95	29,614.80	1.3642	219.56	40,400.51
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	92.000	284.45	26,169.40	1.3642	388.04	35,700.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 12 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 199 - 03 (สายทางบ้านหนองเม็ก - บ้านนาแปะ) ตำบลหนองอิง อำเภอราชไศล
 จังหวัดศรีสะเกษ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 920 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,680 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอิง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอิง
 องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอิง อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,680.000	350.44	1,289,619.20	1.3642	478.07	1,759,298.51
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	72.000	96.10	6,919.20	1.3642	131.09	9,439.17
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	296.000	63.88	18,908.48	1.3642	87.14	25,794.94
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	920.000	48.95	45,034.00	1.3642	66.77	61,435.38
	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)							
รวมราคากลาง								1,942,925.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 12 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 199 - 03 (สายทางบ้านหนองเม็ก - บ้านนาแปะ) ตำบลหนองอิง อำเภอราชไศล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดศรีสะเกษ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 920 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,680 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอิง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอิง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอิง อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 12 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 199 - 03 (สายทางบ้านหนองเม็ก - บ้านนาแปะ) ตำบลหนองอึ่ง อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 920 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,680 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง

วรากร ทับทิม

(วรากร ทับทิม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นริศสุริยา สุระโคตร

(นริศสุริยา สุระโคตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปภาวิน เงินยวด

(ปภาวิน เงินยวด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรากร ทับทิม

22 มีนาคม 2567